

Forslag fra bestyrelsen

Begrundelse

Vi havde ved sidste års generalforsamling en større gennemgang af foreningens vedtægter.

Disse, af generalforsamlingen godkendte, vedtægter har siden været genstand for et høringssvar fra Philip Lange Møller. I høringssvaret udtrykker han, at han ikke mente at spørgsmålet om suppleantrækkefølge havde været behandlet på generalforsamlingen, men var blevet indføjet af bestyrelsen efterfølgende, hvorfor han ønskede, at Roskilde kommune som tilsynsførende skulle "hjemvise" hele sidste år generalforsamling. (altså kende hele generalforsamlingen ugyldig.

Dette forhold er senere blevet afvist af Roskilde kommune, idet der foreligger en lydfil fra afviklingen generalforsamlingen, hvor den indførte suppleantrækkefølge, bliver foreslået af et medlem i forsamlingen og aftalt indført med referenten.

Den reviderede vedtægt, som gennemgået og godkendt på sidste generalforsamling 14 juni 2021, er først kommet igennem hørings og kommunalbestyrelsernes beslutningsproces i starten af april 2022.

Det er med andre ord en lang proces at ændre vedtægterne.

Bestyrelsen havde, som det fremgår af dagsordenen for dette års generalforsamling, ikke planlagt at foretage ændringer til de nu gældende vedtægter.

Der vil under alle omstændigheder være vedtægtsændringer på dagsordenen ved næste års ordinære generalforsamling, idet vi på det tidspunkt skal have behandlet den endelige udgave af bilagene til vedtægterne.

Disse, er som Philip Lange Møller også angiver ikke endelige, og kan heller ikke blive det før al dokumentation for det færdige byggeri med tilhørende godkendte områder for engpleje og arealopmålinger er fastlagt, og foreligger i en udgave, der indgår i ibrugtagningstilladelsen.

Forslag til vedtagelse:

Derfor stiller bestyrelsen hermed følgende forslag til generalforsamlingen:

1: Vi vil i første række anmode Philip Lange Møller, på det foreliggende grundlag, at trække sine forslag fra dette års generalforsamling.

Skulle denne anmodning ikke blive efterkommet, vil bestyrelsen stille følgende forslag:

2: Bestyrelsen beder generalforsamlingen om opbakning til bestyrelsens forslag om ikke at behandle de indkomne forslag, men fastholde det nu gældende sæt vedtægter som gældende frem til den ordinære generalforsamling 2023, hvor bestyrelsen fremlægger oplæg til reviderede vedtægter, med tilhørende opdaterede bilag.